



روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام آماده دریافت مطالب علمی، پیشنهادات و انتقادات شما می‌باشد
 همکاران گرامی:
 ماهنامه ایلام سلامت از آن شماست
 منتظر رهنمودهای شما هستیم، یارمان کنید تا بتوانیم گام‌های بعدی را از این پس استوارتر و با امید بیشتر برداریم
 لطفا مطالب خود را به آدرس الکترونیکی روابط عمومی دانشگاه به آدرس
 pr@medilam.ac.ir
 ارسال نمایید.
 روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

معدوم سازی «۲۰ تن» مواد غذایی تاریخ منقضی و فاسد در ایلام

مراسمی در راستای معدوم سازی ۲۰تن مواد غذایی تاریخ منقضی و فاسد جمع آوری شده توسط کارشناسان بهداشت محیط مرکز بهداشت شهرستان ایلام انجام شد.
 این مراسم با حضور ریاست دانشگاه علوم پزشکی، معاون بهداشتی دانشگاه، سرپرست مرکز بهداشت شهرستان و نمایندگان ادارات مختلف برگزار شد.

یک شبانه روز وحشتناک و مرگبار با ۲۲۰ مورد جدید مبتلا به کرونا و ۷ مورد فوتی

یکشنبه ۱۵ تیر ۹۹، رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از افزایش شمار مبتلایان به کرونا در استان به تعداد ۳۵۱۲ نفر خبر داد.
 دکتر کریمی‌بان با اعلام این مطلب اظهار کرد: طی ۲۴ ساعت گذشته تعداد ۲۲۰ مورد مثبت جدید بیماری کرونا در استان شناسایی شده است.

وی خاطرنشان کرد: متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته ۷ مورد فوتی ناشی از بیماری کرونا در استان داشتیم که در نوع خود بی سابقه بوده و مجموع فوت شدگان ناشی از کرونا تا این لحظه ۱۰۵ نفر می‌باشد.
 دکتر کریمی‌بان افزود: در صورتی که مردم اصول پیشگیرانه و فاصله گذاری اجتماعی را رعایت نکنند، قطعاً شاهد چنین آماری ترسناک و حتی شرایطی بدتر از این خواهیم بود.

وی یادآور شد: نگذاریم با سهل انگاری و عدم رعایت اصول پیشگیرانه، چنین روزهایی در سطح استان تکرار شوند.
 لازم به ذکر است از ۷ مورد فوتی امروز، ۴ مورد مربوط به ایلام، ۲ مورد چرداول و ۱ مورد دهلران می‌باشد

بازدید رییس دانشگاه از مرکز مراقبت سندرومیک بیماری‌های تنفسی در بلوار خبرنگار شهر ایلام



رییس دانشگاه علوم پزشکی با همراهی معاون بهداشتی و مدیران حراست، بازرسی و روابط عمومی و رییس مرکز بهداشت شهرستان ایلام از مرکز مراقبت سندرومیک بیماری‌های تنفسی و نمونه گیری بیماران مشکوک به کرونا در بلوار خبرنگار شهر ایلام بازدید نمود.
 در این بازدید دکتر کریمی‌بان به بررسی و ارزیابی این اقدامات و فعالیت‌های این مرکز در خدمات دهی به بیماران مشکوک به کرونا و مراحل انجام تست این بیماری پرداخت و از تلاشها و زحمات پزشک و کارکنان این مرکز تقدیر نمود.

وی همچنین بر رفع مشکلات و موانع فراروی این مرکز در جهت تسهیل خدمات دهی به بیماران و انجام سریع تست کرونا از افراد واجدالشروط و مطابق دستورالعملهای وزارت بهداشت تأکید نمود.

لازم به ذکر است که مرکز فوق الذکر به عنوان مرکز انجام تست کرونا در شهر ایلام خدمات رسانی می‌کند.

بازدید رییس دانشگاه از مرکز خدمات جامع سلامت هفت چشمه

رییس دانشگاه علوم پزشکی با همراهی معاون بهداشتی و مدیران حراست، بازرسی و روابط عمومی و رییس مرکز بهداشت شهرستان ایلام از مرکز جامع خدمات سلامت روستایی هفت چشمه از توابع شهرستان ایلام بازدید نمود.

به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر محمد کریمی‌بان در این بازدید ضمن تقدیر از خدمات و تلاش‌های شایسته همکاران در این مرکز؛ در جریان مشکلات و نارسایی‌های این مرکز قرار گرفت. گفتنی است که در ادامه نیز کارکنان این مرکز به بیان مشکلات و چالشهای این مرکز و نیازمندیهای آن در جهت ارتقا سطح خدمات دهی به مردم پرداختند.

معاون برنامه‌ریزی و امور زیربنایی معاونت توسعه روستایی ریاست جمهوری از زیرساختهای بهداشتی درمانی شهرستان هلیلان بازدید کرد



دکتر خورشیدی ادامه داد: مرکز جامع خدمات سلامت دهستان بیازآباد یکی از مراکز است که در آستانه بهره‌برداری و راه‌اندازی قرار دارد و نیازمند توجه ویژه‌ای است. این مرکز در صورت تجهیز می‌تواند علاوه بر ساکنان این دهستان حتی ساکنان مناطق همجوار را نیز تحت پوشش خدمات بهداشتی درمانی خود قرار دهد. لذا تجهیز آن یکی از ملاحظات مردمی و اولویتهای حوزه سلامت بوده که نیازمند مساعدت ویژه‌ای است.

در ادامه نیز سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان هلیلان ضمن خیرمقدم به مهندس معراجی و مسئولان استانی و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی اظهار کرد: هلیلان یکی از مناطق محروم استان است که مورد لطف و سخاوت و عنایت نظام و دولت قرار گرفته و به شهرستان ارتقا یافته است. ان‌شاءالله که با این ارتقا، تمامی حوزه‌ها به خصوص حوزه بهداشت و درمان آن متناسب با شهرستان شدن آن ارتقا یابد.

فاطمه کریمی افزود: شبکه بهداشت و درمان جزء اولین اداراتی بود که پس از ارتقا هلیلان به شهرستان و تاسیس شبکه بهداشت و درمان آن، جناب آقای دکتر کریمی‌بان ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی عنایت ویژه‌ای در بحث اعتبارات، تجهیزات و امکانات و ... به این شهرستان نوپا در حوزه سلامت داشته که قابل تقدیر است.

گفتنی است که در انتهای این بازدید نارسایی‌ها، مشکلات و نیازمندیهای حوزه بهداشت و درمان شهرستان هلیلان به سمع و نظر مهندس معراجی معاون برنامه ریزی و امور زیربنایی معاونت توسعه روستایی ریاست جمهوری رسید و ایشان نیز در سخنانی ضمن تقدیر از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و راس آنان دکتر کریمی‌بان در خصوص توجه ویژه به مناطق محروم؛ قول مساعد خود را در رابطه با مساعدت به این شبکه نوپا به لحاظ تجهیزات و امکانات را اعلام کرد.

دیدار مجموعه مرکز مشارکتهای اجتماعی و رییس جدید خانه مشارکت سلامت استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام



سلامت استان انجام شده که قابل تقدیر است. از نظر درمان و مساعدت های مالی توجه ویژه‌ای از سوی مرکز مشارکتهای اجتماعی دانشگاه و خانه مشارکت سلامت استان انجام شده که رضایت خاطر مردم و جامعه هدف را به دنبال داشته است.
 دکتر کریمی‌بان در این جلسه با حضور دکتر کریمی‌بان و مدیران مرکز مشارکتهای اجتماعی و مدیران مرکز مشارکت سلامت استان به عنوان بازوی توانای مرکز مشارکتهای اجتماعی دانشگاه منشأ خدمات شایسته‌ای به مردم بوده است. از زحمات و تلاش‌های رییس سابق خانه مشارکت سلامت استان تقدیر و تشکر می‌کنم.

راه اندازی ۱۰ تخت آی سی یو و ۴ دستگاه بای پپ در بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام

چشمگیر بوده است. وی با بیان اینکه ۴ دستگاه بای پپ در بخش ICU و ایزوله بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام راه اندازی شده، افزود: تعداد ده عدد ۱۰ تخت آی سی یو همراه با کم‌کنار تخت، لاکر و پله جهت راه اندازی تخت ICU تهیه شده است که در اسرع وقت بکارگیری

معاون برنامه‌ریزی و امور زیربنایی معاونت توسعه روستایی ریاست جمهوری با همراهی مسئولان استانی و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و مسئولان محلی؛ از زیرساختهای بهداشتی درمانی شهرستان هلیلان بازدید نمود.

در این بازدید دکتر کریمی معاون امور عمرانی استاندار، دکتر خورشیدی معاون توسعه و مهندس طهماسبی مدیر بودجه دانشگاه، برخی از مسئولان استانی، فرماندار شهرستان هلیلان و سرپرست شبکه بهداشت و درمان و بعضی از مسئولان محلی این شهرستان مهندس معراجی معاون برنامه‌ریزی و امور زیربنایی معاونت توسعه روستایی ریاست جمهوری را همراهی نمودند.

در جریان بازدید مهندس کاوه معراجی و مسئولان استانی و محلی از مرکز جامع خدمات سلامت شهید دستغیب کهره شهرستان هلیلان؛ معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم و تقدیر از توجه ویژه مهندس معراجی به مناطق محروم استان به ویژه شهرستان تازه تاسیس هلیلان اظهار کرد: شهرستان جدید التاسیس هلیلان در حوزه زیرساختهای بهداشتی درمانی به واسطه محرومیت سالیان متمادی؛ دارای نارساییها و مشکلات بسیاری است که می‌تواند توجه ویژه‌ای به این شهرستان در این حوزه معطوف گردد.

دکتر علی خورشیدی اضافه کرد: این شهرستان جدید التاسیس به واسطه فاصله زیاد با مرکز استان قطعاً باید پتانسیل و شرایط خدمات‌دهی مناسب و مطابق انتظار مردم شریف این دیار را داشته باشد تا رضایتمندی آنان حاصل گردد.
 وی خاطرنشان کرد: شهرستان هلیلان دارای چهار مرکز خدمات جامع سلامت است که از این تعداد سه مرکز فعال و یک مرکز در حال راه اندازی و بهره‌برداری است و به لحاظ تجهیزات نیازمند توجه می‌باشد.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: هلیلان یکی از شهرستان‌هایی است که از مرکز استان فاصله زیادی دارد بنابراین اگر به آن به لحاظ زیرساختها، امکانات و تجهیزات بهداشتی درمانی توجه ویژه‌ای شود؛ خدمت ماندگار و بسیار ارزشمندی به مردمان شریف این دیار خواهد بود.

وی در ادامه این بحث گفت: شهرستان هلیلان نیازمند این است که به لحاظ بهداشتی درمانی نسبت به گذشته ارتقا یابد و اقدامات مثبت و مناسبی در راستای رفع مشکلات و چالش‌های آن به کار گرفته شود. از جمله احداث مرکز درمان‌پذیر در این شهرستان به واسطه دوری از مرکز و همجواری با استان‌های کرمانشاه و لرستان از نیازهای اصلی این شهرستان است.

وی تصریح کرد: این شهرستان به واسطه عقبماندگی در بسیاری از زمینه‌ها از جمله راه‌ها و جاده‌های مواصلاتی و صعب‌العبور بودن؛ در مواقع سوانح و حوادث نیازمند استقرار پایگاههای فوریت پزشکی شهری و جاده‌ای است.

دیدار مجموعه مرکز مشارکتهای اجتماعی و رییس جدید خانه مشارکت سلامت استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام



مستولان و کارکنان مرکز مشارکتهای اجتماعی و رییس جدید خانه مشارکت سلامت استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام دیدار و گفتگو نمودند.

به گزارش خبرنگار وب دا، در جلسه ای که در دفتر ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد، دکتر کریمی‌بان ضمن خیرمقدم به مسئولان مرکز مشارکتهای اجتماعی و رییس خانه مشارکت سلامت استان اظهارداشت: اقدامات شایسته‌ای از سوی مرکز مشارکتهای اجتماعی دانشگاه با همکاری خانه مشارکت

مدیر بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام از راه اندازی ۱۰ تخت آی سی یو و ۴ دستگاه بای پپ در این بیمارستان خبر داد.
 طالب کوخازاده در این رابطه اظهار کرد: تلاش همه جانبه در بیمارستان با مساعدت ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی جهت توسعه خدمت رسانی به بیماران بسیار

برگزاری آیین تکریم و معارفه مسئولان سابق و جدید سازمان بسیج جامعه پزشکی استان ایلام



ضمن تبریک انتصاب سرهنگ پاسدار مریدی به عنوان مسئول جدید سازمان بسیج جامعه پزشکی استان برای وی در راستای انجام وظایف سازمانی از خداوند متعال توفیق و سربلندی مسئلت نمود.

در ادامه نیز سرهنگ پاسدار ساسان زامانی مسئول سابق در بسیج جامعه پزشکی استان ضمن تقدیر از حضور مسئولان دانشگاه و سپاه پاسداران و تقدیر از خدمات سرهنگ پاسدار ساسان زامانی مسئول سابق بسیج جامعه پزشکی استان؛ خدمت صادقانه به مردم و نظام را اصلی‌ترین وظیفه مسئولان عنوان کرد و در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تبریک انتصاب سرهنگ پاسدار مریدی به عنوان مسئول جدید این سازمان ابراز امیدواری کرد که ایشان در راه خدمت صادقانه و انجام رسالت خطیر سازمانی موفق و سربلند باشند.

در ادامه نیز فرمانده سپاه ایلام ضمن تقدیر از تلاش‌ها و ایثارگری‌های مسئولان و کارکنان حوزه سلامت استان در راه مبارزه با بیماری کرونا ابراز داشت: بیماری کرونا باعث شده که تمام مسئولان با همدلی و همراهی در کنار مجموعه حوزه سلامت در راه مبارزه با این بیماری قرار گیرند.

سردار شاکرمی افزود: بسیج جامعه پزشکی یکی از سازمان‌هایی است که در طول دوران تشکیل خود منشأ خدمات بسیار زیادی به نظام و مردم بوده است.
 وی افزود: جناب آقای زامانی در طول مدت ۱۹ سال که مسئولیت سازمان بسیج جامعه پزشکی استان را برعهده داشته‌اند تمام توان و انرژی خود را صرف خدمت صادقانه نموده‌اند که از زحمات و تلاش‌های ایشان نهایت تقدیر و تشکر را دارم و ان‌شاءالله که جناب آقای مریدی نیز بتوانند منشأ خدمات ارزشمندی به جامعه باشد.

در ادامه نیز رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به حاضران؛ از خدمات ارزشمند و ماندگار سپاه استان در جریان مبارزه با کرونا و حمایت همه جانبه از دست اندرکاران عرصه سلامت استان اظهار کرد: سپاه استان در مواقع وقوع حوادث و بحران‌ها به شایستگی در کنار مردم و مسئولان بوده است.

دکتر محمد کریمی‌بان در ادامه سخنان خود از زحمات چندین ساله سرهنگ پاسدار ساسان زامانی مسئول سابق سازمان بسیج جامعه پزشکی استان تقدیر و تشکر کرد و گفت: ایشان در طول سالیان متمادی منشأ خدمات بسیار ارزشمند و صادقانه‌ای بودند که قطعاً خداوند متعال اجر و پاداش این خدمات را در کارنامه اعمال این مسئول خدمتگزار ثبت و ضبط خواهد کرد.
 وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود

پیش از ۸۰ جمعیت استان در منطقه قرمز قرار گرفتند

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از قرار گرفتن بیش از ۸۰ درصد جمعیت استان در منطقه قرمز خبر داد.

دکتر محمد کریمی‌بان با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به افزایش نگران کننده آمار مبتلایان به کرونا و بستری‌های ناشی از آن، پس از شهرستانهای ایلام، ایوان، آبدانان، دهلران و دره شهر، شهرستان چرداول نیز در وضعیت قرمز قرار گرفت و باقیی شهرستانها نیز در منطقه زرد قرار دارند.

وی افزود: پرهیز از حضور در جمع‌ها، شستشوی مرتب و مکرر دست و استفاده حداکثری از ماسک به توصیه کلیدی به همه مردم است. بخصوص گروه‌های آسیب پذیر رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ادامه